Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

PORTARIA Nº 030/2024

Designa  Servidores  para  Comporem
Comissão  Executiva  do  Concurso
Público.

DEISI TAMIOZZO DA SILVA MARTINS,  Prefeita  em Exercício  do  Município  de
Nova Ramada, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, nos
termos do Decreto Executivo nº 3.664, de 11 de outubro de 2019, que Institui o regulamento para a
realização do Concurso Público no âmbito do Poder Executivo do Município de Nova Ramada/RS,
DESIGNA os Servidores abaixo relacionados, para comporem Comissão Executiva do Concurso
Pública nº 01/2024, sendo:

Titulares:
- Leila Francesconi Patz – Agente Administrativo, Matrícula 167-8/1;
- Eneida Bilibio Lemanski – Engenheira Agrônoma, Matrícula 172-4/1;
- Luciane Fátima Thomasio – Agente Administrativo Auxiliar, Matrícula 409-0/5;
Os membros da Comissão designados acima, sob orientação da Assessoria Jurídica deverão

planejar e executar  todas as tarefas necessárias à realização do concurso, desde a orientação e
fiscalização na elaboração do edital, prestando colaboração a entidade contratada, quando por esta
solicitada.

Nos impedimentos dos servidores titulares na realização dos trabalhos da Comissão,  os
mesmos devem ser substituídos pelos servidores suplentes, abaixo descritos:

 Suplentes:
- Ilton Calgaro – Operador de Máquinas, Matrícula 327-1/1;
- André Renato Margutti – Motorista, Matrícula 559-6/3;
- Renato Cesar Honke Martins – Motorista, Matrícula 517-7/3.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NOVA RAMADA/RS, 15 de janeiro de 2024.

          Deisi Tamiozzo da Silva Martins

      Prefeita em Exercício

Registre-se e Publique-se.

       Tatiane Raquel Uhde Pippi
Secretária Municipal de Administração

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 99975-7098 Secretaria de Administração

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br